
Uchwała Nr 18/2025 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy 

podjęta w dniu 20 lutego 2025 r. 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa bankowego do dysponowania środkami finansowymi dla 

przedstawicieli Koła PZW Rudna Miasto. 

  
Na podstawie § 47 pkt 10 i 27 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz uchwały Zarządu Koła 

PZW Rudna Miasto nr 5/02/2025 z dnia 01.02.2025 r. Zarząd Okręgu PZW w Legnicy 

uchwala: 
 

§ 1 

Udzielić pełnomocnictwa dla n/w przedstawicieli Koła PZW Rudna Miasto: 

1. Kamil Wojszczak    - Prezes Zarządu Koła PZW Rudna Miasto, 

2. Michał Gambal       - Skarbnik Koła PZW Rudna Miasto. 

3. Józef Bunkiewicz   - Gospodarz Koła PZW Rudna Miasto 

do dysponowania środkami finansowymi Koła zgodnie z § 65 pkt 3 Statutu PZW (do 

reprezentowania koła PZW upoważnieni są dwaj członkowie Zarządu Koła PZW z koniecznym 

udziałem jednej z osób pełniącej funkcję prezesa, skarbnika, sekretarza). 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Kol. Krzysztofowi Sadowskiemu. 

 

§ 3 

Z dniem 20.02.2025 r. tracą moc wszystkie wydane wcześniej pełnomocnictwa dla 

przedstawicieli Koła PZW Rudna Miasto w przedmiotowej sprawie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Legnicy nr 

125/2017 z dnia 23.11.2017 r. 


